
На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник РС“, број 129/07), члана  37. став 1. тачка 6.  Статута 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, 

број 16/08 и 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број  45/13)  и члана 

71.  Пословника Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града 

Врања“, број  17/13, 16/15 и 22/15) Скупштина општине Босилеград, на 

седници одржаној дана 31. јануара 2019. године, донела је 

 

 

 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  

  

 

 

I 

 Иван Јорданов из Босилеграда, с. Милевци,  изабран је за заменика 

председника општине Босилеград. 

 

 

II 

 Мандат заменика председника општине престаје престанком мандата 

председника општине.  

 

 

III 

Ово Решење  ступа на снагу даном доношења, а биће објављено    у 

„Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-25/2019 

У Босилеграду, дана 31.01.2019. године 

 

 

             Председник, 

          Славчо Владимиров 

 

 

 


